
  
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1859.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie przydziału obligacji komunalnych serii D23, serii E23, serii F23, serii 
G23, serii H23, serii I23 oraz J23 Miasta Jeleniej Góry ("Obligacje Komunalne") 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 262 ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały 
Nr 601.LXIII.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą Nr 605.LXIV.2023 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 marca 2023 roku - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję przydziału Obligacji Komunalnych na rzecz inwestora, który w odpowiedzi na złożone mu 
propozycje nabycia obligacji serii D23, serii E23, serii F23, serii G23, serii H23, serii I23 oraz serii 
J23 Miasta Jeleniej Góry z dnia 8 maja 2023 roku, złożył prawidłowe zapisy na wszystkie Obligacje 
Komunalne proponowane do nabycia, tj. z dniem 15 maja 2023 roku przydzielam na rzecz NWAI 
Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Warszawie łącznie: 

- 19.500 sztuk (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset sztuk) obligacji serii D23 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 19.500.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście milionów 
pięćset tysięcy złotych), 

- 7.200 sztuk (słownie: siedem tysięcy dwieście sztuk) obligacji serii E23 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 7.200.000,00 zł (słownie: siedem milionów dwieście 
tysięcy złotych), 

- 10.000 sztuk (słownie: dziesięć tysięcy sztuk) obligacji serii F23 o łącznej wartości nominalnej 
i cenie emisyjnej w wysokości 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

- 9.700 sztuk (słownie: dziewięć tysięcy siedemset sztuk) obligacji serii G23 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 9.700.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów siedemset 
tysięcy złotych), 

- 8.200 sztuk (słownie: osiem tysięcy dwieście sztuk) obligacji serii H23 o łącznej wartości 
nominalnej i cenie emisyjnej w wysokości 8.200.000,00 zł (słownie: osiem milionów dwieście 
tysięcy złotych), 

- 10.000 sztuk (słownie: dziesięć tysięcy sztuk) obligacji serii I23 o łącznej wartości nominalnej 
i cenie emisyjnej w wysokości 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych), 

- 1.400 sztuk (słownie: jeden tysiąc czterysta sztuk) obligacji serii J23 o łącznej wartości nominalnej 
i cenie emisyjnej w wysokości 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych),  

które inwestor jest zobowiązany opłacić najpóźniej w następnym dniu roboczym po dniu rejestracji 
Obligacji Komunalnych w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt 
Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie. 



  
 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 

         Jerzy Łużniak 


